МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2018 № 467

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

12.08.2013  № 3460 «О создании городской комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при мэрии города Магадана»

 В целях реализации неотложных мер по обеспечению безопасности до-

рожного движения на территории муниципального образования «Город Ма-

гадан», на основании пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального Закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Мага-

дана  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

12.08.2013 № 3460 «О создании городской комиссии по обеспечению безо-

пасности дорожного движения при мэрии города Магадана», изложив при-

ложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему поста-

новлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана     Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от __26.02.2018 № 467

СОСТАВ

городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при мэрии города Магадана

Бондарь Игорь Владимирович -  заместитель мэра города Магадана,

председатель комиссии

Рожин Виталий Эдуардович

- начальник Центра дорожного и тех-

нического надзора, пропаганды безо-

пасности дорожного движения

ГИБДД УМВД России по Магадан-

ской области

Гатченко Евгений Евгеньевич -  старший государственный инспек-

тор дорожного надзора отделения до-

рожного надзора и пропаганды  ЦД и

ТН ПБДД  ГИБДД УМВД России по

Магаданской области, ответственный

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Головин Вячеслав Андреевич

Романюк Николай Васильевич

Мельдер Владислав Алексеевич

- заместитель руководителя департа-

мента строительства, архитектуры,

технического и экологического кон-

троля мэрии города Магадана

- заместитель начальника отдела ко-

митета по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана

- начальник отделения дорожного

надзора и пропаганды  ЦД и ТН

ПБДД ГИБДД УМВД России по Ма-

гаданской области, заместитель пред-

седателя комиссии

Ефимов Александр Сергеевич

Костюков Петр Петрович

Михайлов Сергей Владимирович

Гаврилов Алексей Сергеевич

Ковальчук Юрий Григорьевич

- начальник отдела дорожного хозяй-

ства департамента САТЭК мэрии го-

рода Магадана

- руководитель МБУ «ГЭЛУД»

 г. Магадана

- руководитель МБУ «Горсвет»

г. Магадана

- руководитель МБУ «Комбинат зе-

леного хозяйства» г. Магадана

- руководитель ОГБДЭУ «Магадан-

ское»

_______________